CÔNG TY CP DANH NAM
---((---
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
((

	V/v: Trỏ IP.
	Hà nội ngày   tháng  năm 2010

Kính gửi:      CÔNG TY……..
Công ty chúng tôi có đăng ký tên miền www.danhnam.com.com tại quý công ty.
Nay do nhu cầu sử dụng Website cho hoạt động giao dịch với Khách hàng và mục đích kinh doanh của Công ty CP Danh Nam. Để đảm bảo vấn đề uy tín cũng như sự hợp tác lâu dài giữa các bên, Công ty CP Danh Nam đề nghị quý Công ty hỗ trợ giải quyết trong trường hợp sau:
· Trỏ tên miền www.danhnam.com.vn về địa chỉ IP sau:
203.113.137.148

          Rất mong được sự hợp tác giúp đỡ của Quý Công ty trong việc hỗ trợ nêu trên.

Chào trân trọng và hợp tác !

           ĐẠI DIỆN CÔNG TY
CV gửi:
NT,

VT&KT
PAGE
2